裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月7日
發文字號：臺教師(一)字第1080067001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019福隆國際沙雕藝術季報名簡章  (108050700006_1080067001_Attach1.
　　　docx)

主旨：轉知交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處舉

　　　辦「2019福隆國際沙雕藝術季-挑戰金氏世界紀錄活動」

　　　，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：

  一、依據交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處10

　　　8年5月3日觀東遊字第1080400356號函辦理。

  二、為鼓勵國內各大專院校及高中職學校踴躍參與「2019福隆

　　　國際沙雕藝術季-挑戰金氏世界紀錄活動(時間：6月15日1

　　　2:30-16:30)」，主辦單位東北角暨宜蘭海岸國家風景區

　　　管理處即日起開放網路報名；招募對象以美術雕塑相關學

　　　系學生或工作者為主，詳情請上Accupass活動通報名網站

　　　查詢(http://t.cn/ES3UCq8)。

  三、若有相關問題請洽東北角管理處承辦窗口，聯絡人：林于

　　　詩小姐， 聯絡電話：02-24991115分機222。

正本：各公私立大專校院

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司

1080004633
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、交通部觀光局辦理「2019福隆國際沙雕藝術季-挑戰金氏世界紀錄活動」，請惠予
協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0507
1446

學務長：

0507
1808

0507
1808

0507
1808